18 |
A 17:00-21:00




v MOYXEIO
_" IXOAIKHY Z0H2
& . KAl EKITAIAEYEHE

Me agopury Tov €optacud Tng AleBvoug Huépag Mouoeiwv 10
Mouaoeio ZxoAikA¢ Zwng Kal Ektraideuong 1o MNMoAguikd Mouaoegio kai
n AievBuvon MpwtoBdBuiag Ekmaideuong A” ABAvag (MoAITIoTIKG
O¢uata, MepiBarrovTikh EkTTaideuon) ocuvdiopyavwvouv Huepida
Tnv Mapaokeunp 18 Mdiou, 17:00-21:00 otnv aiBouca "Pryag
Tou  [ToAguikoU

Pepaiog”

Mouccgiou  yia

TTPpWTORABUIOG Kal deuTePOPRABUIag ekTTaIdEUONG

16:30-17:00
17:00-17:15
17:15-17:35

17:35-17:55

17:55-18:15

lNpoypauua Huspidag

Eyypagég
XaipeTiopoi

To Mouocio kal TO ZXXOAgio MPTTPOOTA OTIG
TPOOKANOTEI§ Tou 21° aiwva

EuayyeAia Kavraptlr, AicuBuvtpia Mouaogiou
2x0AIKAG ZwN¢ kal Extraideuong

ZxoAgio kal Moucoeio, pia oxéon TTOAAWY
TOXUTATWYV

Mémn Kupdn, YmeuBbuvn MoAImioTikwy Oeudtwy NG
A" AicuBuvong IN.E. ABrAvag

Ti 6a mdpw pali pou @eUyovTag... BlwpaTikég
dpaoTnPIOTNTEG OTN OXOAIKA TASN

Nikn KéavtZou, Nnmaywydg, Zuyypagéag
OuANiw NIkoAoUdn, ZxoAikr) ZUuBouAog MNpoaxoAikhg
ExTmraideuong, Zuyypagiag

EKTTAIDEUTIKOUG

18:45-18:35

18:35-18:55
18:55-19:10
19:10-19:30

19:30-19:50

19:50-20:10

20:10-20:30

20:30-21:00

H KoUKAa oTNV TUTTIKA KAl PN TUTTIKK EKTTAidguon

DIAapéTn loTautrouloUoyAou, Nnmmaywyadg,
2uvepydtng  Mouocgiou  ZxoAkng  ZwAg  Kal
Extraideuong

Euvayyehia  Kavraptlr, AicuBivipia  Mouoeiou
2XOAIKAG ZwAg Kal EkTTaidsuong

2uiATnon

AlGAgippa

MNepraTtw pe TNV TSN pou otnv MAdka. Kuviyi
énocaupou oTnv... loTopia

KwoTtag Z1090p0og, Anpocioypd@og, Zuyypagéag

Kuvnywvrag Toug Bnoaupolg ThG yvwong Kal Thg
Xopdgs...To Kuvilyl Bnoaupol wg EKTTAISEUTIKO
mmaiXvidi otnv TpwTroRdbuia kol deutepoBaBuIa
eKmTaideuon

Mapia ApBavitn, EktTaideuTtikog MEO1
Mwta Mamradnuntpiou, AleuBuvTpia 15% Muuvaaciou
MepioTepiou, PhD

KaTtnyopigg eKTTAISEUTIKWY TTAIXVISIWV Kal OQEAN
TOUG amd TNV EVOWUATWOR TOUG OTnV
eKTTaIdeUTIKA S1adikaoia

Xpiotogopog KwoTtaprg, Ekmaideutikdg MESG,
MSc e-Learning
Kwotag Mdapuog,
Learning
Mpotdoeic vyia TN BREATIOTN
MoAITiopoU oTo X)XOAtio

Ekmraideutikdg MEO3, MSc e-

EuTEdWON  TOU
Ap. Mapia BiyAn

Ap. Mapia Apyupotroulou, AOEMTM, TEI AuTiKAg
EAAGDOG

2ulATnon-Zuptrepdopara





